MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0106/2020	DE	28	DE	SETEMBRO	DE	2020.

A	DIREÇÃO-GERAL	DO	CÂMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso

de	 suas	 atribuições	 legais,	 Portaria	 n°	 1.341	 de	 10	 de	 abril	 de	 2017,	 e	 considerando	 o	 que	 consta	 na	 Portaria	 nº	 3.903	 de	 04	 de	 novembro	 de	 2015,

RESOLVE:

Art.	1°	 -	DESIGNAR	os	 servidores	abaixo	 relacionados,	 sob	a	presidência	do	primeiro,	para	constituírem	o	Núcleo	Docente	Estruturante	do	Curso	de

Licenciatura	em	Pedagogia	para	elaboração	dos	documentos	referentes	ao	curso,	estando	em	conformidade	com	o	PDI-2019/2023	do	campus	Registro:

Ofélia	Maria	Marcondes

Andre	da	Rocha	Santos

Augusto	Monteiro	Ozorio

Éder	da	Silva	Ribeiro

Elisabeth	Pacheco	Lomba	Kozikoski

Everaldo	Gomes	Leandro

Flamarión	Maues	Pelucio	Silva

Gabriel	Silva	Nascimento

Ivelton	Soares	da	Silva

Kelly	Aparecida	Gomes

Maísa	Cardozo	Fidalgo	Ramos

Natalia	Bortolaci

Orlando	Eduardo	da	Silva	Ferri

Tarcísio	Célio	da	Costa

Thiago	Batista	Costa

Art.	2º-	REVOGAR	a	PORTARIA	RGT.0064/2019	DE	03	DE	JUNHO	DE	2019	e	alterações.

Art.	3º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
DIRETOR-GERAL	do	Câmpus	Registro